
17VÝROBA

6.20 Ninjago VI (7)          
Dánský animovaný miniseriál (2016)

6.45 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016) 

7.20 M*A*S*H (171) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.05 M*A*S*H (172)
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 M*A*S*H (173) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.10 Jake a tlusťoch I (7)          
Bráško, dej mi šesťák
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.10 Rosamunde Pilcher: Děti štěstěny
Kdo vyhraje spor o šestiletého Chrise?
Jeho biologická matka, která dala před
péčí o dítě přednost atraktivnímu 
povolání modelky, nebo její sestra, která
chlapce odmalička s láskou vychovávala?
Německý romantický příběh (2001). 

12.15 Polední zprávy        

12.25 Jake a tlusťoch I (9)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.30 Policie Hamburk VII (20)        
Německý kriminální seriál (2012).

14.30 Komisař Rex V (14) 
Německý kriminální seriál (1999).

15.30 Komisař Rex V (15)  
Německý kriminální seriál (2000). 

16.35 Odpolední zprávy        
16.50 Policie v akci          
17.50 Prostřeno!          
18.55 Zprávy FTV Prima      
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky       
19.55 TOP STAR       
20.15 Ohnivý kuře II (56)          

Jiří se rozhodne Mika opět 
kompromitovat. Vrána posílá do Kuřete
jednu sexbombu za druhou. Marice 
je to ale celé podezřelé a Vrána má 
průšvih... Johana zjišťuje, že Jiří
neproplácí faktury dodavatelům a 
má zpoždění i s platy zaměstnancům.
Slepičkovým zemřela teta Růža a oni
jsou její jediní příbuzní.
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 Prima Partička          
Sledujte show, která srší humorem, 
improvizací a neskutečnými momenty.

22.35 Take me out          
Nejoblíbenější seznamovací show světa
přichází na obrazovku TV Prima 

23.55 Policie v akci          
0.50 Komisař Rex V (14) 
1.55 Komisař Rex V (15)  
2.55 Rosamunde Pilcher: Děti štěstěny
4.25 Policie Hamburk VII (20) 

TV PROGRAM

seriál
Ohnivý kuře II20.15

ČTVRTEK 9.11.

6.45 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (15)          
Americký kriminální seriál (2011).

7.55 Hvězdná brána II (11)          
Americký seriál (1998). 

9.15 Top Gear XXII  
Britský magazín (2015). 

10.35 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (16)          
Americký kriminální seriál (2011).

11.30 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. VIII (1)   
Americký krimiseriál (2016).

12.25 Futurama I (11)          
Americký kultovní animovaný seriál

12.55 Simpsonovi XVI (8,9,10,11)
Americký kultovní animovaný seriál 

14.50 Teorie velkého třesku III (13)      
15.20 Teorie velkého třesku III (14)      

Americký sitcom (2010). 
15.45 Futurama I (12)          

Americký kultovní animovaný seriál
16.05 Hvězdná brána II (12)          

Americký seriál (1998). 
17.05 Top Gear XXII      

Britský magazín (2015). 
18.20 Simpsonovi XVI (12,13,14,15)

Americký kultovní animovaný seriál 
20.15 Autosalon     
21.25 Teorie velkého třesku III (15)      
21.50 Teorie velkého třesku III (16)      

Americký sitcom (2010).
22.20 Total Recall    

Americký akční sci-fi film (1990). 
0.45 Nazí a vystrašení I (3)  
1.45 Alias II (2)   
2.40 Nazí a vystrašení I (3)    
3.30 Applikace   
4.00 Alias II (2)    
4.40 Applikace  

6.20 Gordon Ramsay: Hotely hrůzy 
Britská reality (2016) (42

7.40 Všechny moje lásky (9)  
Seriál ze života (2015). 

9.05 Prostřeno!          
Tento týden navštívíme Pardubický kraj.

10.10 Sherlock Holmes: Jak prosté IV 
Americký krimiseriál (2015). 

11.05 Castle na zabití V (3)          
Americký kriminální seriál (2012). 

12.05 Chůva k pohledání I (13)          
Americký komediální seriál (1993). 

12.35 Zločiny ze sousedství I (4)          
Americký kriminální seriál (2005).

13.40 Julie Lescautová IV (8) 
Francouzský kriminální seriál (2000).

15.35 Castle na zabití V (4)          
Americký kriminální seriál (2012). 

16.30 Zločiny ze sousedství I (5)          
Americký kriminální seriál (2005). 

17.25 Modrý kód (52) 
Premiérový díl oblíbeného seriálu 

18.40 Gordon Ramsay: Hotely hrůzy 
Britská reality (2016)

19.45 Chůva k pohledání I (14)          
Americký komediální seriál (1993). 

20.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně VI (2)          
Americký kriminální seriál (2015).

21.05 Sběratelé kostí VI (10)  
Americký kriminální seriál (2010). 

22.00 Ve službách FBI IV (5)          
Americký kriminální seriál (2012).

23.00 Sběratelé kostí VI (10)  
Americký kriminální seriál (2010).

23.55 Julie Lescautová IV (9)  
Francouzský kriminální seriál (2000).

2.05 Všechny moje lásky (9)  
3.10 Jsem do tebe blázen II (18)  
3.30 Ve službách FBI IV (5)          
4.15 Jsem do tebe blázen II (18)

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha


